Первичная организация Общественного объединения
«Белорусский республиканский союз молодежи»
государственного учреждения образования
«Средняя школа № 77 г. Минска»

ПРОТОКОЛ №___
«____» ______________ 2022г.

[bookmark: _GoBack]Общее собрание членов первичной организации Общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи» государственного учреждения образования «Средняя школа № 77 г. Минска»

Председатель заседания Горбаченко А.Н.
Секретарь заседания Яковлева М.А.
Всего членов ОО «БРСМ» - 103 чел.
Присутствовало -  76 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании секретаря первичной организации ОО «БРСМ» государственного учреждения образования «Средней школы № 77 г. Минска»

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня общего собрания членов первичной организации Общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи» государственного учреждения образования «Средняя школа № 77 г. Минска».

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 76;
«против» - нет;
«воздержались» - нет

1. СЛУШАЛИ:
Горбаченко Андрея Николаевича, с предложением об избрании секретаря первичной организации Общественного объединения «Белорусского республиканского союза молодежи» государственного учреждения образования «Средняя школа № 77 г. Минска» в лице Яковлевой Марии Александровны.

ВЫСТУПИЛИ:
Ковшик Виктория Петровна, с предложением поддержать предложение Горбаченко Андрея Николаевича об избрании секретаря первичной организации Общественного объединения «Белорусского республиканского союза молодежи» государственного учреждения образования «Средняя школа № 77 г. Минска» в лице Яковлевой Марии Александровны.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем первичной организации Общественного объединения «Белорусского республиканского союза молодежи» государственного учреждения образования «Средняя школа № 77 г. Минска» в лице Яковлевой Марии Александровны.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 76;
«против» - нет;
«воздержались» - нет

Председатель заседания 	            		                        А.Н. Горбаченко

Секретарь заседания                	                                	    М.А. Яковлева